APROVADO
.DISCUSSÃOjl A

é |) Estado do Rio de Janeiro
liSSm CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO EM Q i AOk

/7X\
/\/v*ZMX.KTt. /7

INDICAÇÃO N° 093/10. Cabo Frio 28 de maio de/2010.

SOLICITA AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A
REALIZAÇÃO DE SANEAMENTO BÁSICO E
CALÇAMENTO DA RUA 4,
AQUÁRIUS, NO 2°DISTRITO.

DO BAIRRO

r\r3
i

■ v "V v 7 ji \ ^V/'' / 1 w 1 ®>f
Exmo. Senhor Presidente?dá GâmaraMunicipalfdé Gabo Frio.

O Vereador que estaçsúbscreve, atendendo-tudo/mais5 0 que determina 0 interesse
público, INDICA à.DoutafMesaj-na-forma.regimentaí^-oíenvio^e expediente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Solicitando, A REALIZAÇÃO DE SANEAMENTO BÁSICO E
CALÇAMENTODÁ RUA 4, DOBAIRRO AQUÁRIUS, NO 2°DISTRITO.

-de 2010.- |^ ■

rt
■

(
I 'AV!• 1 ' Sala das Sessões,--28 de maio

/
i

ÍV l& r~i ,'7A '7 p.\
LÍ \s. C' >3JOSERICARD © \

I \
í\

1 \ 0.
s
V i

JUSTIFICATIVA:
V.A comunidade de Aquárius,^no 20Distrito,'/aguarda com enorme expectativa a

realização de saneamento básico e calçamento da'Rúa da.4,-.uma vez que proporcionará aos
moradores uma melhor qualidade, dè.vidá.-ir\ ‘ 7 '-"'A \\ . ^

^ 7 7Á\\yJ '
Sendo estas algumas das'razões, que nos levaram' a apresentar a INDICAÇÃO acima,

esperamos pela apreciação e aprovação deste Soberano Plenário, na forma regimental.

v. \\

J